

## OJA4. ACUERDOS ADMINISTRATIVOS DE CARÁCTER GENERAL QUE REGULEN LA OPERACIÓN DE LA ENTIDAD

Número de acuerdo	Fecha del Acuerdo	Acuerdo	Fojas útiles
11/ORD/32/15	29 de enero de 2015	Por el que se modifica el presupuesto de ingresos y egresos 2014	6
11/ORD/33/15	29 de enero de 2015	Por el que se aprueban los lineamientos de operación de la Unidad Básica de Rehabilitación del Sistema Municipal DIF Cuernavaca	2
11/ORD/34/15	29 de enero de 2015	Por el que se modifica el Organigrama y la Estructura Orgánica	5
11/ORD/35/15	29 de enero de 2015	Por el que se autoriza iniciar los trámites correspondientes para dar de baja 3 vehículos del parque vehícular activo del Sistema Municipal DIF Cuernavaca	2
12/ORD/36/15	11 de marzo de 2015	Por el que se aprueba el presupuesto de ingresos y egresos 2015	11
12/ORD/37/15	11 de marzo de 2015	Por el que se aprueba el Programa Operativo Anual 2015	44
03/EXT/38/15	22 de abril de 2015	Por el que se aprueban las Condiciones Generales de Trabajo para el Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Cuernavaca	33
13/ORD/39/15	23 de julio de 2015	Por el que se autoriza la adquisición de equipo para el Cuarto de Estimulación Multisensorial (CEMS) de la Unidad Básica de Rehabilitación (UBR) hasta por \$500,000.00 (Quinientos mil pesos 00/100 M.N.) I.V.A. incluido, de acuerdo a lo establecido en el Reglamento de Adquisiciones, Arrendamiento y ]Contratación de Servicio del Ayuntamiento de Cuernavaca, Morelos.	2
13/ORD/40/15	23 de julio de 2015	Por el que se autoriza la Terna para designar al Comisario del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Cuernavaca.	2
13/ORD/41/15	23 de julio de 2015	Por el que se autoriza la Donación al Ayuntamiento de Cuernavaca de Tres Vehículos del Sistema Municipal DIF Cuernavaca.	2

	13/ORD/42/15	23 de julio de 2015	Por el que se autorizan las Modificaciones a los Procesos de Certificación de Maltrato al menor y Clínica de Displasias, incluidos en el Manual de Organización, Políticas y Procedimientos del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Cuernavaca.	2
		UBICACIÓN: RESPONSABLE:	Secretaría Tabachin 123 Col. Bellavista C.P. 62140 Ivonne Nava Ide Oficinas de la Secretaría	
ELABORÓ:			AUTORIZÓ:	
NINFA CARMEN CASTRO GÓMEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO			IVONNE NAVA IDE TITULAR DE LA SECRETARÍA	